H40.FENS006DE-07 03.2024 1/4
Einsatz
• Zum waagerechten oder senkrechten Anbau an
Holz-, Kunststoff- oder Aluminiumfenster in der
Wandanschlussfuge
Funktion
• Der AEROMAT fee ist ein passiver Fassadenlüfter
zur Belüftung geschlossener Räume und funktioniert

Technisches Datenblatt
AEROMAT fee
Bestellangaben
Materialkurztext Farbe VE Materialnummer
AEROMAT fee HY 3F ohne Schalldämmmodul weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4281000-004120
AEROMAT fee HY ohne Schalldämmmodul weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4281100-004120
AEROMAT fee ohne Schalldämmmodul weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4281200-004120
Zubehör
Materialkurztext Farbe VE Materialnummer
Verlängerungskanal-Set weiß
(ähnlich RAL 9016) 5 St. L4281400-004120
Schalldämmmodul* weiß
(ähnlich RAL 9016) 5 St. L4281300-004120
Laibungsverlängerung weiß
(ähnlich RAL 9016) 10 St. L4281410-004020
Anputzplatte – 5 St. L4281500-004120
*mae. 3 Stück pro Gerät